

TRÆ & BYG ApS. ÅDUM

Teglværksvej 9
6880 Tarm

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2018

Kent Sjørlev Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TRÆ & BYG ApS. ÅDUM Teglværksvej 9 6880 Tarm Telefonnummer: 20779110 CVR-nr: 21782009 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S Storegade 6 6880 Tarm DK Danmark
Revisor	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 (regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017) udviser et underskud på DKK

126.767, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 126.983.

Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		243.473	462.077
Personaleomkostninger	1	-347.634	-325.179
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-58.990	-83.375
Resultat af ordinær primær drift		-163.151	53.523
Andre finansielle indtægter		10.643	15.395
Øvrige finansielle omkostninger		-9.959	-24.070
Ordinært resultat før skat		-162.467	44.848
Skat af årets resultat	3	35.700	-12.597
Årets resultat		-126.767	32.251
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-126.767	32.251
I alt		-126.767	32.251

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	176.990
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	176.990
Anlægsaktiver i alt		0	176.990
Råvarer og hjælpematerialer		37.440	37.996
Varebeholdninger i alt		37.440	37.996
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.907	621.606
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Udsudte skatteaktiver		57.100	21.400
Andre tilgodehavender		29.089	0
Periodeafgrænsningsposter		57.078	56.869
Tilgodehavender i alt		239.174	699.875
Likvide beholdninger		179.057	12.055
Omsætningsaktiver i alt		455.671	749.926
Aktiver i alt		455.671	926.916

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-73.017	53.750
Egenkapital i alt		126.983	253.750
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.878	396.826
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		227.260	162.834
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.550	108.506
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		328.688	673.166
Gældsforpligtelser i alt		328.688	673.166
Passiver i alt		455.671	926.916

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	0	53.750	0	253.750
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-126.767	0	-126.767
Egenkapital, ultimo	200.000	0	-73.017	0	126.983

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	298.189	273.387
Pensionsbidrag	48.251	48.707
Andre omkostninger til social sikring	1.194	3.085
	<u>347.634</u>	<u>325.179</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.216	83.375
Tab, salg af aktiver	48.774	0
	<u>58.990</u>	<u>83.375</u>

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-35.700	12.597
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-35.700</u>	<u>12.597</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	862.238
Tilgang	0
Afgang	-301.000
Kostpris ultimo	561.238
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	685.248
Årets afskrivning	10.216
Tilbageførsel ved afgang	-134.226
Af- og nedskrivning ultimo	561.238
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse vedrørende operationel leasing, kr. 97.920.

Lejeforpligtelse, uopsigelsesperiode, Kr. 108.000.

Arbejdsgarantier (AB92), kr. 162.339.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er tinglyst virksomhedspant kr. 800.000 med pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varelager samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Bogført værdi kr. 133.347.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

KC Holding ApS, Teglværksvej 9, Ådum, 6880 Tarm.